Copia litterarum rev.mi magistri Ordinis, super filiatione fratris Archangeli Camille, genuen. in conventu S. M. de Castello, infrascripti tenoris.

« In Dei filio sibi dilecto, fratri Archangelo de Genua, Ordinis predicatorum, frater Thomas de Vio, Caietanus, s. th. prof. ac totius Ordinis humilis generalis magister, salutem *etc.* Supplicatum est michi pro parte vestra, ut vos filium nativum faciam conventus S. M. de Castello de Genua. Desiderio itaque vestro, paterno affectu, volens condescendere, per presentes vos de quocumque alio conventu transfero ad dictum conventum S. M. de Castello, eiusque filium nativum efficio ac si in eo fuissetis professus: dummodo tamen vos id velitis,

et assensus accedat maioris partis capituli ipsius conventus. In contrarium non obstantibus quibuscumque. In quorum fidem *etc.* Rome, die 17 septembris 1510, assumptionis mee anno 3.

Que littere ut coram fratribus legerentur curavi ego fr. Hieronymus genuen. prior, et antedictum fratrem Archangelum in antedicti conventus filium suscepi. In quorum fidem, presentes manu propria scripsi, die 29 martii 1514.

Avanti la figliazione firmò due atti capitolari, dopo non è più cenno di lui.

N. 244. — FR. ALBERTUS CORONATUS, DE GENUA. *Receptus est ab eodem priore, 1514 die 25 martii, et tempore suo professus est. Obiit Genue 1528, peste percussus.*

Obiit de mense iunii, scrive l'Anonimo, e il Giovi precisa il *die 8*. Questa dei Coronato fu in antico una prosapia nobile genovese.

N. 245. — FR. ALEXANDER SANGUINETUS, DE GENUA. *Receptus est ab eodem priore, anno, die, mense et hora ut supra, et tempore suo professus est. Exiit, et factus est presbiter sancti Spiritus 1544, et anno de 1555 in fine mensis martii iterum receptus est a patre, fratre Stephano (cioè Ususmaris) de Genua, generali, nomine Ordinis, non istius conventus, quia amisit filiationem Castelli propter....* (venne raschiata la parola).

Segue nel codice, ma scritto d'altra mano sul margine: *Fr. Alexander Sanguineti fuit restitutus, et receptus in filium conventus Castelli a rev.^{mo} generali magistro, Vincentio Justiniano, in anno 1561, die 15 martii.* Vincenzo Giustiniani successe nel generalato all'Usodimare, come scrissi parlando del Sanguineti a pag. 225 dei miei *Domenicani illustri di S. M. di Castello*. Dal 1562 al 21 maggio 1572 ricorre spesso la sua firma in atti notarili; al 17 aprile 1573 non più, segno che morì nel frattempo. Di lui sono in archivio molte carte, trattanti negozii suoi temporali.

N. 246. — FR. VALERIUS SBARROIA, DE GENUA. *Receptus est ab eodem priore, ultima die martii 1514. Hic sponte exiit novitius.*